
Ref. O478114
Außenwandleuchte SMART+Wi� RGBW von LEDVANCE. Diese Wandleuchte zeichnet sich dadurch aus, 
dass sie direkt über die LEDVANCE SMART + WiFi Mobile App (kompatibel mit Android 6.0, iOS 9.0 und 
neueren Versionen) gesteuert werden kann.  Farbenfrohe Gartenbeleuchtung mit intelligenten 
Steuerungsmöglichkeiten.Farbenfrohe Gartenbeleuchtung mit intelligenten Steuerungsmöglichkeiten. 
Ideale Beleuchtung für Wände, Gebäude usw. Allgemeine Beleuchtung für Gärten, Terrassen, Balkone, 
allgemeine Außenbeleuchtung, etc. Allgemeine Beleuchtung für Gärten, Terrassen, Balkone, allgemeine 
Außenbeleuchtung, etc.RGB mit Kontrolle von etwa 16 Millionen Farben. Schutzart IP44. Darüber hinaus 
kann es mit Google Assistant oder Amazon Alexa sprachgesteuert werden. Farbtemperatur 3000ºK, RGBW 
mit 9,5 W Leistung, einer Lichtausbeute von 47 lm/W und einer Gesamthelligkeit von 450 Lumen. 
Öffnungswinkel von 205 Grad. 

SMART WiFi RGBW RGBW CUBE DG Außenwandleuchte

Farbton

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

CRI

Öffnungswinkel (º)

Leistung (W)

Nennspannung (V)

Frequenz (Hz)

Abmessungen (mm) Lxlxh

Material

Diffusormaterial

Außenanwendung

IP

Lebensdauer (h)

Prüfzeichen

Garantie

RGB-W

3000

450

80-85

205

9.5

220-240-V-AC

50 - 60

80x110x116

Aluminium

Polycarbonat

Sí

IP44

12500

CE, ROHS, EAC

Laut gesetzlicher Gewährleistung: 2 Jahre

Produktdaten

Wandleuchten
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