







SMART WiFi RGBW RGBW CUBE DG Außenwandleuchte

Ref. 0478114

Außenwandleuchte SMART+Wifi RGBW von LEDVANCE. Diese Wandleuchte zeichnet sich dadurch aus, dass sie direkt über die LEDVANCE SMART + WiFi Mobile App (kompatibel mit Android 6.0, iOS 9.0 und neueren Versionen) gesteuert werden kann. Farbenfrohe Gartenbeleuchtung mit intelligenten Steuerungsmöglichkeiten. Farbenfrohe Gartenbeleuchtung mit intelligenten Steuerungsmöglichkeiten. Ideale Beleuchtung für Wände, Gebäude usw. Allgemeine Beleuchtung für Gärten, Terrassen, Balkone, allgemeine Außenbeleuchtung, etc. Allgemeine Beleuchtung für Gärten, Terrassen, Balkone, allgemeine Außenbeleuchtung, etc.RGB mit Kontrolle von etwa 16 Millionen Farben. Schutzart IP44. Darüber hinaus kann es mit Google Assistant oder Amazon Alexa sprachgesteuert werden. Farbtemperatur 3000°K, RGBW mit 9,5 W Leistung, einer Lichtausbeute von 47 Im/W und einer Gesamthelligkeit von 450 Lumen. Öffnungswinkel von 205 Grad.



Produktdaten

Farbton	RGB-W
Kelvin (K)	3000
Lumen (Lm)	450
CRI	80-85
Öffnungswinkel (°)	205
Leistung (W)	9.5
Nennspannung (V)	220-240-V-AC
Frequenz (Hz)	50 - 60
Abmessungen (mm) Lxlxh	80x110x116
Material	Aluminium
Diffusormaterial	Polycarbonat
Außenanwendung	Sí
IP	IP44
Lebensdauer (h)	12500
Prüfzeichen	CE, ROHS, EAC
Garantie	Laut gesetzlicher Gewährleistung: 2 Jahre

